
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Prosecretaría de Informática

Número: 

Referencia: Convalidar RPSI 84 a 93

 
VISTO:

El error técnico incurrido en esta Prosecretaría consistente en haber firmado resoluciones con certificado digital
caduco entre los días 02 y 16 de Octubre de 2020.

CONSIDERANDO:

Que entre las fechas mencionadas se emitieron resoluciones administrativas relativas al normal funcionamiento
de la dependencia; 

      Que es necesario confirmar la validez de los actos administrativos emitidos oportunamente;
 

EL PROSECRETARIO DE INFORMÁTICA

DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE

 

Artículo 1°: Convalidar las siguientes resoluciones:

RPSI – 2020 – 84 – E – UNC – PSI#REC,  

RPSI – 2020 – 85 – E – UNC – PSI#REC,  

RPSI – 2020 – 86 – E – UNC – PSI#REC,  

RPSI – 2020 – 87 – E – UNC – PSI#REC,  

RPSI – 2020 – 88 – E – UNC – PSI#REC,  

RPSI – 2020 – 89 – E – UNC – PSI#REC,  

RPSI – 2020 – 90 – E – UNC – PSI#REC,  



RPSI – 2020 – 91 – E – UNC – PSI#REC,  

RPSI – 2020 – 92 – E – UNC – PSI#REC,  

RPSI – 2020 – 93 – E – UNC – PSI#REC,  

Artículo 2º: Tómese razón, publíquese y archívese.


	numero_documento: RPSI-2020-98-E-UNC-PSI#REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 27 de Octubre de 2020
		2020-10-27T16:44:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Montes
	cargo_0: Prosecretario
	reparticion_0: Prosecretaría de Informática
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-10-27T16:45:06-0300
	GDE UNC




